
PŘíLoHA
úzpn,rNí snrvtospnÁVNÉ cELKY, sVAzKY oBcí, REGloNÁLNí RADY neolottŮ souonžruostt

za období: L2l202!

obec Bilovl lčo 48430749; BíloV 5, BíloV, 743 01
právníforma: obec
píedlnět činnosiI

Sestavená k: 31,12.2021

(v Kč, s přesnosli na dVě desetinná místa)

okamžik sestaVení: 2.2,2022

účenrí iednotka pokračUie V násled iícím ůčetnímobdobíve sVé č]nnosti nedošlo ke změnám melodyz dŮVodu ukončeníČinnosli,

l]četníjednotka odepisuje dlouhodobý majetek lormou rovnoměrného odpisu dle odpisového plánu, ježje íámcově stanoven dle příloh ČÚs 708, odpisyse účújíiednou ločně,
Vzdy k dat loční závěíky,
t]četníjednolka Nolíoplavné položky k pohledáVkiim. atojédnou ločně, Vždy k datu řočníZáVěrlly,
K dalL] áVdlelní žáVěll!ý je plováděn odpis opravných položek V případech, kdy byla pohledávka uhlazena,
Časové lozlišení je účtováno jednou ločně, \,ždy k datu roční závěíky.
oceňování a Wkazování - Zásoby - pořizovacícena, způsob účtování B;
Dlobný dlolhodobý m4€tek hmotný-V pořizovaci ceně od 3 do 40 tis. Kč,
Drobný dlouhodobý máje!Ék nehmotný_V pořizovací cené od 7 do 60lis, Kč

stlana 1/ 17

A.1. lníořmace podle § 7 odst.3 zákona

A.2. lnfořmace podle § 7 odst,4 zákona

A,3. lnlořmace podle § 7 odst. 5 zákona



A.4, lnformace podle § 7 odst, 5 zákona o stavu účtů V knize podťožvahových účtů \

Nazev položky účel

1 2

účETNioBDoB{

Běžné i.4inUlé

P, l, l\,4aietek a záVazky účetn í iednotky L 47a 42L,45 1 393 829,21

1, J]ný d|obný dlouhodobý nehmotný maietek 901 54 485,00 12 546,00

2. J ný dlobný dlouhodobý hnlotný nrajetek 9a2 822 993,36 81,8 420,1,2

3, Vyřazené pohiedáVky 905 0,00 0,00

4-vyíazené záýazky 906 0,00 0,00

5, oslatni maietek 909 600 943,09 562 863,09

P,ll. Kráikodobé podmíněné pohledáVky z transfurŮ a králkodobé podnríněné záVa2ky z tlansíerů 0,00 0,00

1, K[álkodobé podmíněné pohledáVkyž předl nancoVání tlansled 911 0,00 0,00

2, Klálkodobé podmíněné ZáVazky z předíinancován í lransferů 912 000 000

3. klátkodobé podminěné pohl-ódávkyzezahíaničních transfelů 913 0,00 000

4, Kíátkodobé podmíněné záVažky ze žahraničních translerŮ 914 0,00 0,00

5, oslatflí králkodobé podmíněné pohledáVkyz transíerů s15 0,00 0,00

6, ostatnl kíátkodobé podmíněné záVazky z ta|síerů 916 0.00 0.00

P,ll|, Podmlněné pohledáVkyz dŮVodu užíVánímaielku iinou osobou 0,00 0,00

1, Krátkodobé podmtněné pohledáVkyz dŮVodu úplatného užíVánín]aietku i]nou osobou 921 000 0,00

2, Dlouhodobé podmíněné pohledáVkyž dŮVodou úp'atného UžíVánímajetku iinou osobou 922 0,00 000

3, Králkodobé podmíněné pohledáVkyz dŮVodu UžíVánímajelku jnou osobou nazákladě smlouvy o \^ýpŮjčce 923 0,00 0,00

4, Dlouhodobé podmíněné pohledávkv z dŮVodLr užíVání nlaietk! |ino! osoboU na základě Smlo W o Výpůičce 924 0,00

5, Kíátkodobé podmíněné pohledáVky z důVodu užíVání majetk! jinou osobou z jiných důVodů 925 0,00

6, Dlouhodobé podmíněné pohledáVkyz dŮVodu užíVánímaielku iinou osobou 2 ]iných důVodŮ 926 000 0,00

P,lV, Další podmíněné pohledáVky 0,00 0,00

1, Kláikodobé podmlněné pohledáVky2e snl!V o píodejidlouhodobého ma]etku 931 0,00 000
2, DIouhodobé podnríněné pohledáVkyze smluV o prode]idlouhodobého majetku 932 000 0,00

3, klálkodobé podmíněné pohledávkvz iiných smluv 933 0,00 000

4. Dlouhodobé podmíněné poh|edáVky z jiných smluv 934 0,00 000
5. kíátkodobé podmíl]ěné pohledávkv ze sdílerlých daní 939 0,00 0,00

6, Dlotlhodobé podmíněné pohledáVky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

7, Krátkodobé podmíněné pohledáVkvze lztah!r k iným zdloiŮm 942 0,00 0,00

8, Dlotlhodobé podmíněné pohiedáVkyze Vztahu k iiným zdroiljm 943 0,00 0,00

9, Kíátkodobé podmíněné úhrady pohledáVek z pi]jalých zajišlění 944 0,00 0,00

10, Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledáVekZ přila§ých zajištění 945 000 0,00

11. krátkodobé Dodmíněné pohledávkvze soudních spolů spráwích řízenía iiných řízení 94l 0,00 000
12. Dlouhodobé podmíněné pohledáVkyze soudoích sporŮ. spíávních řízenía]iných řízení 948 0,00 0,00

P,V. DloUhodobé podmíněné pohIedávky z transíelŮ a dloUhodobé podminěné záVažky ž traDsíeíů 0,00 0,00

1, DloUhodobé podinIněné pohledáVky z předíinancování třansíerŮ 951 0.00 0,00

2, DloUhodobé podminěné záVazky z předfinancoVání transferll 952 0,00 0,00

3, Dlouhodobé podmíněné pohledáVky ze zahraničních llansíeíů 953 000 0,00

4, Dlouhodobé podmíněné záVažky ze ZahÉn]čních transíerů 954 000 0,00

5, oslatn í dlou hodobé podmíněné pohledáVky z tlansíelů 955 000 0,00

6, oslatn í dlou hodobé podmíněné záVazky z itanslerů 956 0,00

P.Vl, Podmlněné záVazky ž dŮVodu užíVánícizího maietku 0,00

1. Krákodobé podmíněné záVazky z opeíativního leasingU s61 0.00 000
2, DloUhodobé podmíněné záVazky z opelativního leas]ngU 962 0,00 0,00

3. Kíátkodobé podmíněné záVazky z finančního leasinqL] 963 0,00 0,00

4, DloUhodobé podmíněné žáVažky z íinančního leasinqu 964 0,00 0,00

5, Kráikodobé podmíněné ZáVažky ž dl3vodu užíVání cizího ma]elku na základě smlouvy o VýpŮjčc€ 965 0.00 0,00

6, Dloohodobé podmíněné žávazky z dŮVodu !žlván{c]ziho ma]etkLr na základě smlou\,y o \^ýpůjčce 966 000 0,00

7, Krátkodobé podmíněné žáVažky ž dŮVodu r.]žíVání cizího maietku Iebo ieho převzetíz iiných dŮvodŮ 967 000 0,00

8, Dlouhodobé podmíněné záVazky z důvodu užíVánícizího rnaietku nebo |eho převzetíz ]iných důVodů 968 0,00 0,00

P.Vll, Další podmíněné žáVazlíy 0,00 0,00

1, Krátkodobé podmíněné záVazky ze smluv o pořízení dlouhodobého maieiku 9 /1, 0,00 000
2. Dlouhodobé podmíněné záVazky ze smluv o poř[zeníd|ouhodobého majelku 912 0,00 000
3, Kíákodobé podmíněné záVazky ž iiných smluv 973 0.00 0,00

4, Dlouhodobé podmíněné záVazky z jiných sínluv 9l4 0.00 0,00

5, Kíátkodobé podmíněné záVazky z přiatého kolateíákl 975 0,00 0,00

6, DloUhodobé podrníněné záVazky z plijaiého kolaterá|U 976 000 0,00

7, Kíátkodobé podrn, záVazky Wpl}jvající z práVních předpisŮ a dalšič nnostinrocizákonodáíné, !^ýkonné nebo soudní 978 0,00 0,00

8, DloUhodobé podm. záVažky r,yplifuaiící Z píáVních předpisŮ a dalšíčinnos1] mocizákonodáné, \,rrkonné nebo soudní 979 0,00 0,00
g, Klátkodobé podmíněné žáVazky ž posMnutých qarancí iednoíázo\^/ch 981 000 0,00

10, DIoUhodobé podmíněné záVazky z posMnutých garanci ]ednoráZových 982 000 0,00

11, Kákodobé podíniněné záVažky z posk!,tnutich qarancí osialních 983 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné záVazky z posMnuÝch q ara|c í ostatn ích 984 0,00 0,00

13, Kíátkodobé podn]iněné záVazkv ze soudních spolů, spráV|ích řizení a ]]nÝch řlzeni 985 0,00 000
14, Dlouhodobé podmíněné záVazky ze §oudnlch spolŮ, spráVních lízení a iiných řizení 986 0,00 0,00

stlana 2 / 17



strana 3 / 17

Í.4. lníormace podle § 7 od§t. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových tlčtů



, A.6. lníormace podle § 19 odst. 6 zákona 
l

Ix,ozua.ouen_o,u,,e,souznon:rzadneslL,te.nosl| 
k]elPby,ebyjyzach\ceni\/dv-llpapi,IonŤa|lvhv-a'inónc-lslltlac čeI.1|ednotlq,

l

Stlana 4 / 17

A,5. lníořmace podle § 18 odst.3 písín. b) zákona



Stíana 5 / 17

8.1. lnfořlnace podle § 66 odst, 6

B.2. lníormace podle § 66 odst. 8

B,3. lníoímace podle § 68 odst. 3

Hodnola 0.00 Kč



dlo!hodobého maietkU ža běžné účeiniobdobj

c.2, sníženístavu tíansíeíů na ve věcnó a časové souvslost]

stíana 6 / 17

c. Doplňující iníormace k položkám rožVahy "c.1.1Jmění účetníiednotky" a "c.1.3, Transíeřy na pořízení dlouhodobého majetku"



sýana7 l I7

D.1. Počet iednotlivých Věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

D.2 celkovávýměra lesních pozeňků s lesním porostem

Hodnota: 1274 909,00 m'

D.3, Výše ocenění celkové Výměry lesních pozemků s lesním poíostetn ve výši 57 Kč/m2

Hodnota| 72 669 813,00 Kč

D.4. Výměía lesnich pozemků s lesním pořostem oceněným iiným způsobem

Hodnota: 0,00 m'

D,6. Píůměřná výše ocenění \.ýměřy lesních pozemků s lesním pořostem oceněných iiným způsobem

Hodnota: 0,00 Kč

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způ§obem

Hodnola 0,00 Kč

Čásl D.5, - oceněnídle zna|eckého posldku, zplacovaného ke komplexníín poz€mko\^ým úpravám

5, Výše ocenění lesních pozemků s lesním poío§tem oceněným jiným způsobem

Hodnola| 11 579 012,00 Kč



A.lll4. 067 - splállíy půjčky od B}tového díužsiva Bí|ov

B.l1.33, 377 - 8 03o mil, Kč prodané pozerrrky - podpis smlouw, 289 837,01 Kč zapl, ía, ?a energie míslo nájemnlkŮ, 1x ročně 8 319 837,01

zúčtování

Stíana 8 / 17

E.1. Doplňující iníormace k položkám rozvahy

K poiožce DoplňUjícíinfonnace částka

A.l1.10. 036 - pozem(y k prcdeji přeceněné reálnou hodno(ou 6 900 972,00

118 540,00

D.ll1.7. 324 - přijalé zálohy od nájemnlkŮ V bytech, kleíé lrudou předmětem íočního zúčtován í enelgií 366 096,83

\-l



E,2. Doplňuiící iníoímace k položkám Výkažu zisku a ztráty

stíana § / 17



ů

sliana 10 / 17

E.3. Doplňující infotmace k položkám přehledu o peněžhích tocích



E.4 Doplňuiící iníořmace k položkám přehledu o změnách vlastnlho kapitálu

siíana 11/ 17



!

a

Stíana 12 / 17

F, Doplňuiící informace k íondům účétníjednotky

Název položky Běžné účelni období

G, ostatní íondv
G l, Počáteční siaviondu k 1,1. 0,00

G,ll, Tvoíba íondu 0,00

1. plebukv hospodařen í z minulÝch lei 0,00

2, přlimv běžného loku, které neisou určenv k wuž]lív běžném íoce 0,00

3, převodv oíostředkú ž řozDočlu během loku do účelo!Ých peněžních íondů 000

4, oslafiílvorba íondU 0,00

G,lll- Čeípánífond! 0,00

G,lV, KonečnÝ stav íondu 0,00



stiana 13 / 17

G. Doplňující inÝoímace k položcé ,,A.l1.3, stavby" výkazu rozvahy

H. Doplňuiící iĎfořmace k položce ,,A.l1.1. Pozemky" Výkazu íozvahy



J

l.'

stíana 14 / 17

l. Doplňující iníormace k položce "A.l1.4. Náklady ž přecenění ýeálhou hodnotou" Vtikazu zisku a ztráty



strana 15 / 17

J. Doplňující informace k položce "B,l1,4. Výnosy z přecehění reálhou hodnotou" Vlikažu zisku a ztřáty



Údaje k poskyhutým garancím jednoťázovým

Údaje k poskytnutým garancím ostátnítn

Stialra 16 / 17



Údaje o projektech pařtnel§tví veřejného a soukťohého sektoru

odesláno dne:

?-

4, . .........1
Podpls Vedouciho úietn, i"ony

oBEc 8oBEc Bít"óV l

_ 743 ot BíIOV , ,? i
lc;48430719, Dlť, cz184]074C, l
-_.*_--_-:._._J

sn,ana 17 / 17


